关于山西临猗百大购物广场有限公司等9家企业安全生产标准化达标的公告

根据《应急管理部关于印发企业安全生产标准化建设定级办法的通知》(应急〔2021〕83号)的规定，经企业自评申请、评审单位现场评审，市、县两级监管部门组织专家进行现场核查，同意认定下列9家企业为安全生产标准化三级企业，有效期至2025年5月6日，现予公告。
1、山西临猗百大购物广场有限公司（晋AQBSMⅢ202200010）
2、临猗县天源孙吉商贸有限公司（晋AQBSMⅢ202200007）

3、临猗县天源临晋商贸有限公司（晋AQBSMⅢ202200008）

4、临猗县南风购物中心有限公司（晋AQBSMⅢ202200009）

5、山西国强高科股份有限公司（晋AQBJXⅢ202200132）

6、运城市富通机电有限公司（晋AQBJXⅢ202200131）

7、河津市晋惠钙业有限公司（晋AQBJCⅢ202200060）

8、今麦郎饮品（运城）有限公司（晋AQBQGⅢ202200040）

9、（1）山西高义钢铁有限公司（烧结球团单元，晋AQBYJⅢ202200033）

（2）山西高义钢铁有限公司（炼铁单元，晋AQBYJⅢ202200032）

（3）山西高义钢铁有限公司（炼钢单元，晋AQBYJⅢ202200031）

（4）山西高义钢铁有限公司（轧钢单元，晋AQBYJⅢ202200030）

（5）山西高义钢铁有限公司（煤气单元，晋AQBYJⅢ202200034）

（6）山西高义钢铁有限公司（制氧单元，晋AQBYJⅢ202200029）

运城市应急管理局

                               2022年5月7日